Российская Федерация

    Самарская область
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский

Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от  10.09.2015 г.
	№  58

                    с. Малая Малышевка
	«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2013 г. № 104 «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»

     В соответствии с пунктом 28 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2013 г. № 104 «Об утверждении Порядка предоставления в 2014 году субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров» :
1) название «Порядка» изложить в следующей редакции:

«Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»
2) пункта 1 «Порядка» изложить в следующей редакции:
« Настоящий Порядок определяет механизм предоставления субсидий за счёт местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров (далее - субсидия).»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
 Самарской области                                                               С.В.Курапов